

Årsredovisning
för
Gertsson Trading AB
556851-7303

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gertsson Trading AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Laholm den 9 april 2025


Kennet Gertsson

Styrelsen för Gertsson Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit försäljning av frisörprodukter. Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 131	5 142	5 575	4 961	4 436
Resultat efter finansiella poster	1 030	390	307	312	593
Soliditet (%)	52	45	75	74	78

Omsättningen har ökat vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 620	447 040	514 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		447 040	-447 040	0
Årets resultat			844 602	844 602
Belopp vid årets utgång	50 000	264 660	844 602	1 159 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	264 660
årets vinst	844 602
	1 109 262

disponeras så att	
aktieutdelning, 800kr per aktie	400 000
i ny räkning överföres	709 262
	1 109 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

MF

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 131 204	5 141 894
Övriga rörelseintäkter		21 275	363 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 152 479	5 505 788

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 631 976	-3 485 884
Övriga externa kostnader		-784 597	-675 421
Personalkostnader	1	-721 127	-962 700
Övriga rörelsekostnader		0	-852
Summa rörelsekostnader		-8 137 700	-5 124 857
Rörelseresultat		1 014 779	380 931

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 185	11 813
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 083	-3 153
Summa finansiella poster		15 102	8 660
Resultat efter finansiella poster		1 029 881	389 591

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		40 000	179 600
Summa bokslutsdispositioner		40 000	179 600
Resultat före skatt		1 069 881	569 191

Skatter

Skatt på årets resultat		-225 279	-122 151
Årets resultat		844 602	447 040

utf

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 229 551

784 544

Summa varulager

1 229 551

784 544

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

531 261

727 550

Övriga fordringar

110

1 607

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 870

8 250

Summa kortfristiga fordringar

550 241

737 407

Kassa och bank

Kassa och bank

1 127 696

459 083

Summa kassa och bank

1 127 696

459 083

Summa omsättningstillgångar

2 907 488

1 981 034

SUMMA TILLGÅNGAR

2 907 488

1 981 034

WF

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

264 660

17 620

Årets resultat

844 602

447 040

Summa fritt eget kapital

1 109 262

464 660

Summa eget kapital

1 159 262

514 660

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

445 500

485 500

Summa obeskattade reserver

445 500

485 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

538 873

368 512

Skulder till koncernföretag

303 274

323 894

Skatteskulder

98 137

9 180

Övriga skulder

255 434

165 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 008

113 870

Summa kortfristiga skulder

1 302 726

980 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 907 488

1 981 034

MF

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	565 596
Försäljningar/utrangeringar		-565 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-135 744
Försäljningar/utrangeringar		135 744
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	31 000
Försäljningar/utrangeringar		-31 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-31 000
Försäljningar/utrangeringar		31 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

WTF

Gertsson Trading AB
Org.nr 556851-7303


6 (6)

Laholm 2025-04-09


Kennet Gertsson
Ordförande


Sebastian Gertsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 april 2025


Marie Fridell
Auktoriserad revisor

2025041000052
